

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022
Processo Administrativo Nº 47/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIANE APARECIDA MORANTE
Data de Publicação: 19/07/2022 19:28:02

TOTAL DO PROCESSO: 2.725.544,22			
JULIAN ODACHOWOSKI E FILHOS LTDA	02.672.502/0001-94	2.725.544,22	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Total: 7.488,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERFATTO	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA CAIXA POSTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,44	Total Item: 7.488,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075	Total: 420,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5MM X 280MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 420,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042	Total: 246,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JANDRIGUES	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 246,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	Total: 152,90
Item: 4	Unidade: UN	Marca: JANDRIGUES	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 152,90	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	Total: 398,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR 20X1/2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 398,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 051	Total: 1.412,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR 25X3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,06	Total Item: 1.412,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	Total: 519,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25 X 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,32	Total Item: 519,60	

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Total: 3.182,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 086	Modelo:
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50MM			Total Item: 3.182,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,82		Total: 949,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	Modelo:
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50 X1" 1/2"			Total Item: 949,80
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,66		Total: 1.685,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	Modelo:
Item: 10	Unidade: UN	Marca: KOWOSKI	
Descrição: ADAPTADOR P/ ELETRODUTO 1" BRANCO			Total Item: 1.685,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,37		Total: 1.620,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	Modelo:
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KOWOSKI	
Descrição: ADAPTADOR P/ ELETRODUTO 3/4 BRANCO			Total Item: 1.620,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,24		Total: 797,70
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	Modelo:
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	
Descrição: ADESIVO EPÓXI 160			Total Item: 797,70
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,59		Total: 465,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 074	Modelo:
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL	
Descrição: ADESICO TUBO 17G			Total Item: 465,60
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,82		Total: 1.216,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 070	Modelo:
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KRONA	
Descrição: ADESIVO 75 G.			Total Item: 1.216,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,16		Total: 1.133,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	Modelo:
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FARBEM	
Descrição: AGUA RAZ 900ML			Total Item: 1.133,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,66		Total: 289,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 056	Modelo:
Item: 16	Unidade: UN	Marca: STEEL LOOP	
Descrição: ALÇA PRÉ FORMADA			Total Item: 289,60
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,24		Total: 401,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	

2 de 51

02.672.502/0001-94

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA SCJULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Item: 17	Unidade: UN	Marca: STELL LOOP	Modelo:	
Descrição: ALÇA PRÉ FORMADA 16 MM				Total Item: 401,80
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,74			Total: 1.219,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062	Modelo:	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SPART		
Descrição: ALICATE BOMBA DÁGUA 10"				Total Item: 1.219,80
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,99			Total: 288,64
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 011	Modelo:	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: THOMPSON		
Descrição: ALICATE PRESSÃO				Total Item: 288,64
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,16			Total: 1.098,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 087	Modelo:	
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: PAICO		
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8"				Total Item: 1.098,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,92			Total: 1.983,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 024	Modelo:	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: UTAH		
Descrição: ALISADOR DE AÇO DENTADO P/ ARGAMASSA 300X135 MM				Total Item: 1.983,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,66			Total: 848,40
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 029	Modelo:	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: VEDAH		
Descrição: ANEL W.C				Total Item: 848,40
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,12			Total: 2.982,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 033	Modelo:	
Item: 24	Unidade: KG	Marca: JOFORT		
Descrição: ARAME GALVANIZADO N18				Total Item: 2.982,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,82			Total: 3.798,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	Modelo:	
Item: 25	Unidade: KG	Marca: JOFORT		
Descrição: ARAME RECOZIDO No18				Total Item: 3.798,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,32			Total: 513,90
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 043	Modelo:	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: SPARTA		
Descrição: ARCO DE SERRA PROFISSIONAL COM SERRA				Total Item: 513,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,39			Total: 6.264,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 024	Modelo:	
Item: 27	Unidade: SC	Marca: CERANFIX		

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: ARGAMASSA 20 KG ACI

Quantidade: 400 Valor Unit.: 15,66 Total Item: 6.264,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 11.480,00**

Item: 28 Unidade: UNI Marca: CERANFIX Modelo:

Descrição: ARGAMASSA AC2 - SACO 20 KG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,96 Total Item: 11.480,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 10.296,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: CERANFIX Modelo:

Descrição: ARGAMASSA AC3 - SACO 20 KG

Quantidade: 300 Valor Unit.: 34,32 Total Item: 10.296,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 4.954,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: ARQUIPLAST Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,54 Total Item: 4.954,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 1.247,28**

Item: 32 Unidade: UN Marca: ELETROLUX Modelo:

Descrição: ASPIRADOR DE AGUA E PÓ PROFISSIONAL GT3000 1300W, CAPACIDADE DO SACO COLETOR (EM LITROS), 20 LITROS PARA PÓ. ASPIRA LÍQUIDOS, POTÊNCIA 1300W, PORTÁTIL.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 623,64 Total Item: 1.247,28

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 5.699,40**

Item: 33 Unidade: UN Marca: LOBATO Modelo:

Descrição: ASTE DE TERRA 5/8 NBR 13.5.7.1

Quantidade: 60 Valor Unit.: 94,99 Total Item: 5.699,40

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 4.372,80**

Item: 34 Unidade: UN Marca: LOBATO Modelo:

Descrição: ASTE DE TERRA COM NBR

Quantidade: 40 Valor Unit.: 109,32 Total Item: 4.372,80

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 9.859,20**

Item: 35 Unidade: UN Marca: JLOBATO Modelo:

Descrição: ASTE DE TERRA 5/8 C/ 2,40M ALTA CAMADA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 164,32 Total Item: 9.859,20

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 2.382,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: INCOMELE Modelo:

Descrição: BASE P/ RELE FOTO ELÉTRICO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,82 Total Item: 2.382,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 5.338,08**

Item: 38 Unidade: UN Marca: MOTOMIL Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: BETONEIRA 150 LITROS 0,5CV MONOFÁSICA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES:
CAPACIDADE DO TAMBOR: 150 LITROS, CAPACIDADE DE MISTURA 85 LITROS, NÚMERO APROXIMADO DE
CICLOS/HORA 20, ROTAÇÃO DO TAMBOR 34RPM, POTÊNCIA DO MOTOR 0,5CV IV POLOS, TENSÃO 220V.

Total Item: 5.338,08

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.669,04

Total: 1.243,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 021

Item: 39 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: BOCAL FIXO

Total Item: 1.243,50

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,29

Total: 476,80

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 094

Item: 40 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: BOCAL PENDENTE

Total Item: 476,80

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,96

Total: 1.862,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 090

Item: 41 Unidade: UN Marca: ALUMASA Modelo:

Descrição: BOIA PARA CAIXA D'AGUA

Total Item: 1.862,00

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,62

Total: 106,82

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 024

Item: 42 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: BROCA CHATA 1/2 POL

Total Item: 106,82

Quantidade: 7 Valor Unit.: 15,26

Total: 117,32

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 003

Item: 43 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: BROCA CHATA 3/4 POL

Total Item: 117,32

Quantidade: 7 Valor Unit.: 16,76

Total: 128,73

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 044

Item: 44 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: BROCA CHATA 1 POLEGADA

Total Item: 128,73

Quantidade: 7 Valor Unit.: 18,39

Total: 3.264,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 058

Item: 45 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2

Total Item: 3.264,00

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,32

Total: 349,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 020

Item: 46 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RAPIDO 5

Total Item: 349,80

Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,66

Total: 467,70

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 063

Item: 47 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: BROCA DE AÇO RAPIDO 6

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,59 Total Item: 467,70

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 672,60**

Item: 48 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RAPIDO 8

Quantidade: 30 Valor Unit.: 22,42 Total Item: 672,60

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 1.124,50**

Item: 49 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA 10

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,49 Total Item: 1.124,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 2.863,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA 12

Quantidade: 50 Valor Unit.: 57,26 Total Item: 2.863,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 608,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA 6

Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,16 Total Item: 608,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 699,50**

Item: 52 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA 8

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,99 Total Item: 699,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 67,13**

Item: 53 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA P/ FERRO 04 MM

Quantidade: 7 Valor Unit.: 9,59 Total Item: 67,13

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 97,44**

Item: 54 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA P/ FERRO 06 MM

Quantidade: 7 Valor Unit.: 13,92 Total Item: 97,44

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 236,74**

Item: 55 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA P/ FERRO 10 MM

Quantidade: 7 Valor Unit.: 33,82 Total Item: 236,74

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 1.014,93**

Item: 56 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: BROCA P/ FERRO 5/8

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 7	Valor Unit.: 144,99	Total Item: 1.014,93
LOTE 57	Quant.: 1 Num: 064	Total: 210,56
Item: 57	Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:	
Descrição: BROCA WIDEA 10 MM		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,32	Total Item: 210,56
LOTE 58	Quant.: 1 Num: 078	Total: 162,82
Item: 58	Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:	
Descrição: BROCA WIDEA 06 MM		
Quantidade: 7	Valor Unit.: 23,26	Total Item: 162,82
LOTE 59	Quant.: 1 Num: 043	Total: 1.096,00
Item: 59	Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:	
Descrição: BROXA GRANDE		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,96	Total Item: 1.096,00
LOTE 60	Quant.: 1 Num: 037	Total: 192,60
Item: 60	Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 3/4X1/2 ROSCÁVEL BRANCA		
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,14	Total Item: 192,60
LOTE 61	Quant.: 1 Num: 095	Total: 274,00
Item: 61	Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 MM		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 274,00
LOTE 62	Quant.: 1 Num: 002	Total: 449,00
Item: 62	Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 32		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 449,00
LOTE 63	Quant.: 1 Num: 043	Total: 1.072,50
Item: 63	Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 1.072,50
LOTE 64	Quant.: 1 Num: 071	Total: 599,00
Item: 64	Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X 40		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 599,00
LOTE 65	Quant.: 1 Num: 088	Total: 119,60
Item: 65	Unidade: UN Marca: INCA Modelo:	
Descrição: BUCHA E ARRUELA 3/4		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 119,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 077	Total: 100,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo:
Descrição: BUCHAS NYLON 10 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 100,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 086	Total: 126,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo:
Descrição: BUCHAS NYLON 8 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,42		Total Item: 126,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 035	Total: 774,00
Item: 68	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM AZUL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 51,60		Total Item: 774,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 076	Total: 795,30
Item: 69	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM PRETO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,02		Total Item: 795,30
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 029	Total: 823,35
Item: 70	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM BRANCO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,89		Total Item: 823,35
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 069	Total: 823,35
Item: 71	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM VERMELHO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,89		Total Item: 823,35
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 009	Total: 1.376,48
Item: 72	Unidade: M	Marca: NEO CABOS	Modelo:
Descrição: CABO QUADRUPLIX 25MM			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 24,58		Total Item: 1.376,48
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 062	Total: 854,80
Item: 73	Unidade: M	Marca: NEO CABOS	Modelo:
Descrição: CABO QUADRUPLIX 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,74		Total Item: 854,80
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.764,00
Item: 74	Unidade: M	Marca: NEO CABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL PP 2 X2,5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,82		Total Item: 1.764,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.754,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Item: 75	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO LAN 4X2 9 INTERNET			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 2.754,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 058	Total: 2.907,00
Item: 76	Unidade: M	Marca: NEO CABOS	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEX 3X10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,69	Total Item: 2.907,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.272,00
Item: 77	Unidade: M	Marca: NEO CABOS	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEX 3X16			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,24	Total Item: 4.272,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 055	Total: 4.032,00
Item: 78	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEX 4X10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,44	Total Item: 4.032,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 051	Total: 5.247,00
Item: 79	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEX 4X16			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,49	Total Item: 5.247,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 075	Total: 5.248,00
Item: 80	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEX 4X25			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 5.248,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 094	Total: 4.072,00
Item: 81	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2 X 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 4.072,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 055	Total: 3.795,00
Item: 82	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2 X 16			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,59	Total Item: 3.795,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 024	Total: 648,00
Item: 83	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PARA TELEFONE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 648,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.762,00
Item: 84	Unidade: M	Marca: NEO CABOS	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: CABO PP 2 X 2,5

Quantidade: 200

Valor Unit.: 8,81

Total Item: 1.762,00

LOTE 85

Quant.: 1

Num: 020

Total: 1.038,00

Item: 85

Unidade: M

Marca: NEO CABOS

Modelo:

Descrição: CABO PP 2X1,5MM

Quantidade: 150

Valor Unit.: 6,92

Total Item: 1.038,00

LOTE 86

Quant.: 1

Num: 022

Total: 3.098,00

Item: 86

Unidade: M

Marca: NEO CABOS

Modelo:

Descrição: CABO SINTENAX 10 MM

Quantidade: 200

Valor Unit.: 15,49

Total Item: 3.098,00

LOTE 87

Quant.: 1

Num: 051

Total: 4.798,00

Item: 87

Unidade: M

Marca: NEO CABOS

Modelo:

Descrição: CABO SINTENAX 16MM

Quantidade: 200

Valor Unit.: 23,99

Total Item: 4.798,00

LOTE 88

Quant.: 1

Num: 073

Total: 1.266,00

Item: 88

Unidade: UN

Marca: BRAVO

Modelo:

Descrição: CADEADO 25 MM.

Quantidade: 50

Valor Unit.: 25,32

Total Item: 1.266,00

LOTE 89

Quant.: 1

Num: 079

Total: 1.691,00

Item: 89

Unidade: UN

Marca: STAM

Modelo:

Descrição: CADEADO 35 MM LATÃO

Quantidade: 50

Valor Unit.: 33,82

Total Item: 1.691,00

LOTE 90

Quant.: 1

Num: 099

Total: 2.483,00

Item: 90

Unidade: UNI

Marca: BRAVO

Modelo:

Descrição: CADEADO 50MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 49,66

Total Item: 2.483,00

LOTE 91

Quant.: 1

Num: 012

Total: 644,00

Item: 91

Unidade: UN

Marca: BR CELUP

Modelo:

Descrição: CAIXA 2X4 WETZEL

Quantidade: 100

Valor Unit.: 6,44

Total Item: 644,00

LOTE 92

Quant.: 1

Num: 039

Total: 8.284,00

Item: 92

Unidade: UN

Marca: MARGIRIUS

Modelo:

Descrição: CAIXA C/ TOMADA COMP. + DISJ.

Quantidade: 200

Valor Unit.: 41,42

Total Item: 8.284,00

LOTE 93

Quant.: 1

Num: 091

Total: 13.752,66

Item: 93

Unidade: UN

Marca: BAKOF

Modelo:

Descrição: CAIXA D'AGUA DE PVC- 250 LITROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 51	Valor Unit.: 269,66	Total Item: 13.752,66
LOTE 94	Quant.: 1 Num: 022	Total: 22.332,00
Item: 94	Unidade: UN Marca: BAKOF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE AGUA - 150 LITROS		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 223,32	Total Item: 22.332,00
LOTE 95	Quant.: 1 Num: 027	Total: 28.766,00
Item: 95	Unidade: UN Marca: BAKOF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE AGUA - 300 LITROS		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 287,66	Total Item: 28.766,00
LOTE 96	Quant.: 1 Num: 022	Total: 1.689,87
Item: 96	Unidade: UN Marca: BAKOF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE AGUA - 1000 LITROS		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 563,29	Total Item: 1.689,87
LOTE 97	Quant.: 1 Num: 033	Total: 3.616,20
Item: 97	Unidade: UN Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 51,66	Total Item: 3.616,20
LOTE 98	Quant.: 1 Num: 031	Total: 852,80
Item: 98	Unidade: UN Marca: ZUMPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO 30X30		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,32	Total Item: 852,80
LOTE 99	Quant.: 1 Num: 024	Total: 557,88
Item: 99	Unidade: UN Marca: HJ	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ PADRÃO PROVISÓRIO IP		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,49	Total Item: 557,88
LOTE 100	Quant.: 1 Num: 072	Total: 5.359,20
Item: 100	Unidade: UN Marca: ZUMPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ TRÊS DISJUNTOR		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 66,99	Total Item: 5.359,20
LOTE 101	Quant.: 1 Num: 057	Total: 2.128,00
Item: 101	Unidade: UN Marca: MUNDIALE	Modelo:
Descrição: CAIXA PVC 2 X 4 AMARELA		
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 2.128,00
LOTE 103	Quant.: 1 Num: 007	Total: 874,00
Item: 103	Unidade: UN Marca: KOWOSKI	Modelo:
Descrição: CAIXA PVC 2X4 5 SAIDAS		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 874,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 003	Total: 991,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: CAIXA SINFONADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,82	Total Item: 991,00	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 095	Total: 20.099,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: BMAD	Modelo:
Descrição: CAIXILHO C/ VISTA, PINHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,99	Total Item: 20.099,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 026	Total: 8.094,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: CAL 8 KG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 8.094,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 048	Total: 3.364,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: MOTTIN E PAVIN	Modelo:
Descrição: CAL FINO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,82	Total Item: 3.364,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 047	Total: 14.990,00
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADO 20 KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 14.990,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 041	Total: 2.298,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: SIKA	Modelo:
Descrição: CAL LÍQUIDO 1 LITRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 2.298,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 008	Total: 9.396,00
Item: 110	Unidade: SC	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: CAL VIRGEM 20 KG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,66	Total Item: 9.396,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.398,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10 CM 2 MTS COM ADESIVO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 2.398,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 035	Total: 2.589,30
Item: 112	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA SISTEMA X VENTILADA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,99	Total Item: 2.589,30	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 046	Total: 3.354,40

02.672.502/0001-94

**JULIAN ODACHOWOSKI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC & FILHOS LTDA.
MAJOR VIEIRA-SC**

RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
MOINHAS SANTA CATARINA

Item: 115 Unidade: M Marca: PLASTILIT

Descrição: CANTO FORRO PVC

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 5,99**

Total Item: 3.354,40

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 4.160,00**

Item: 116 Unidade: M Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CANTONEIRA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,32**

Total Item: 4.160,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 919,00**

Item: 117 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. 100

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,19**

Total Item: 919,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 689,00**

Item: 118 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. 20

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,89**

Total Item: 689,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 298,50**

Item: 119 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. 25

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,99**

Total Item: 298,50

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 249,50**

Item: 120 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. 40

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,99**

Total Item: 249,50

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 1.448,00**

Item: 121 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. 50

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,24**

Total Item: 1.448,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 199,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. COM ROSCA 1/2

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,99**

Total Item: 199,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 324,00**

Item: 123 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CAP. COM ROSCA 3/4

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,24**

Total Item: 324,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 6.434,40**

Item: 124 Unidade: UN Marca: MAESTRO Modelo:

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: CARRINHO MÃO COM PNEU 50 LITROS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 214,48 Total Item: 6.434,40

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 076 Total: 286,20

Item: 126 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: CHAVE FENDA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,31 Total Item: 286,20

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 049 Total: 569,90

Item: 127 Unidade: UN Marca: MARGIRIUS Modelo:

Descrição: CHAVE LIGA DESLIGA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 56,99 Total Item: 569,90

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 007 Total: 824,00

Item: 128 Unidade: UNI Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: CHAVE PHILIPS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,48 Total Item: 824,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 058 Total: 10.986,00

Item: 131 Unidade: UN Marca: ZAGONEL Modelo:

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 54,93 Total Item: 10.986,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 024 Total: 951,72

Item: 132 Unidade: UN Marca: STAM Modelo:

Descrição: CILINDRO P/ FECHADURA

Quantidade: 28 Valor Unit.: 33,99 Total Item: 951,72

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 086 Total: 132.367,70

Item: 133 Unidade: PCT Marca: SUPREMO Modelo:

Descrição: CIMENTO SACO 50 KG

Quantidade: 3.130 Valor Unit.: 42,29 Total Item: 132.367,70

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 038 Total: 414,90

Item: 134 Unidade: UN Marca: MELFI Modelo:

Descrição: COLHER PEDREIRO

Quantidade: 15 Valor Unit.: 27,66 Total Item: 414,90

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 036 Total: 1.955,00

Item: 135 Unidade: UN Marca: INCESA Modelo:

Descrição: CONECTOR CUNHA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,82 Total Item: 1.955,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 072 Total: 1.116,00

Item: 136 Unidade: UN Marca: INCESA Modelo:

Descrição: CONECTOR CUNHA 16 MM

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.

RUA GUSTAVO BRANDES 484

JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000

CANOINHAS SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,16	Total Item: 1.116,00
LOTE 137	Quant.: 1 Num: 025	Total: 1.004,30
Item: 137	Unidade: UN Marca: KARA Modelo:	
Descrição: CONECTOR CUNHA P/ ASTE TERRA		
Quantidade: 55	Valor Unit.: 18,26	Total Item: 1.004,30
LOTE 139	Quant.: 1 Num: 006	Total: 3.372,50
Item: 139	Unidade: UN Marca: INCESA Modelo:	
Descrição: CONECTOR SAPATA		
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 3.372,50
LOTE 140	Quant.: 1 Num: 066	Total: 2.660,00
Item: 140	Unidade: M Marca: ARTEPLUS Modelo:	
Descrição: CORDA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 2.660,00
LOTE 141	Quant.: 1 Num: 008	Total: 424,15
Item: 141	Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:	
Descrição: CURVA 3/4 POL		
Quantidade: 85	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 424,15
LOTE 142	Quant.: 1 Num: 037	Total: 1.124,00
Item: 142	Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:	
Descrição: CURVA 1 1/4 POL		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,24	Total Item: 1.124,00
LOTE 143	Quant.: 1 Num: 008	Total: 457,20
Item: 143	Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:	
Descrição: CURVA 1 1/2 POL		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,24	Total Item: 457,20
LOTE 144	Quant.: 1 Num: 031	Total: 1.175,00
Item: 144	Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:	
Descrição: CURVA 1" BRANCA		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 1.175,00
LOTE 145	Quant.: 1 Num: 084	Total: 1.387,00
Item: 145	Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:	
Descrição: CURVA 1" PRETA		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,87	Total Item: 1.387,00
LOTE 146	Quant.: 1 Num: 003	Total: 712,00
Item: 146	Unidade: UN Marca: INPOL Modelo:	
Descrição: CURVA 180° 3/4		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,24	Total Item: 712,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 147	Quant.: 1	Num: 072	Total: 614,70
Item: 147	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CURVA 50 SOLD.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,49	Total Item: 614,70	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 085	Total: 287,40
Item: 148	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CURVA 90° 3/4 PVC SOLDAVEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 287,40	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 096	Total: 619,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: CURVA 90° WETZEL 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 619,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 025	Total: 314,30
Item: 150	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: curva p/ eletroduto 3/4 180°			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 314,30	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 032	Total: 430,80
Item: 151	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: DESENGRIPANTE CONTENDO 300ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,36	Total Item: 430,80	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 027	Total: 193,20
Item: 152	Unidade: UN	Marca: JAFORT	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,32	Total Item: 193,20	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 061	Total: 3.082,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE FERRO 12"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,82	Total Item: 3.082,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 017	Total: 582,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: DISFLEX	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE FERRO 4,5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,82	Total Item: 582,00	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.126,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE FERRO 7"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,26	Total Item: 1.126,00	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.208,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 156	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE CONCRETO/TIJOLO 110 MM= 4.3/8"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,16	Total Item: 1.208,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 013	Total: 1.162,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE DE VIDIA PARA MADEIRA 4.3/8"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,24	Total Item: 1.162,00	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 019	Total: 986,40
Item: 158	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 20 A MONO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,66	Total Item: 986,40	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.186,60
Item: 159	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 30 A TRI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,66	Total Item: 1.186,60	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 049	Total: 749,70
Item: 160	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 32 A MONO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 749,70	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 001	Total: 454,80
Item: 161	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 40 A MONO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,32	Total Item: 454,80	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.236,60
Item: 162	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 40 A TRI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,66	Total Item: 1.236,60	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 099	Total: 792,40
Item: 163	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 50 A BI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,24	Total Item: 792,40	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 024	Total: 869,88
Item: 164	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 50 A MONO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 72,49	Total Item: 869,88	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 081	Total: 1.229,90
Item: 165	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: DISJUNTOR 50 A TRI

Quantidade: 10 Valor Unit.: 122,99 Total Item: 1.229,90

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 5.024,50**

Item: 166 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 40 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,49 Total Item: 5.024,50

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 908,00**

Item: 167 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 10 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,16 Total Item: 908,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 908,00**

Item: 168 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 16 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,16 Total Item: 908,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 908,00**

Item: 169 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 20 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,16 Total Item: 908,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 908,00**

Item: 170 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 25 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,16 Total Item: 908,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 908,00**

Item: 172 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 32 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,16 Total Item: 908,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 966,00**

Item: 173 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 40 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,32 Total Item: 966,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.183,00**

Item: 174 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONO 50 A DIN

Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,66 Total Item: 1.183,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 932,80**

Item: 175 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA 10 A MONO

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,32	Total Item: 932,80
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 072
Item: 176	Unidade: UN	Marca: SOPRANO
Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 10 A DIN		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,99	Total Item: 3.849,50
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 046
Item: 177	Unidade: UN	Marca: SOPRANO
Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 20 A DIN		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73,66	Total Item: 3.683,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 020
Item: 178	Unidade: UN	Marca: SOPRANO
Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 25 A DIN		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73,66	Total Item: 3.683,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 089
Item: 179	Unidade: UN	Marca: SOPRANO
Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 32 A DIN		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 75,32	Total Item: 4.519,20
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 080
Item: 180	Unidade: UN	Marca: SOPRANO
Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 40 A DIN		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,66	Total Item: 3.933,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 037
Item: 181	Unidade: UN	Marca: SOPRANO
Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 80,99	Total Item: 6.479,20
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 073
Item: 182	Unidade: UN	Marca: SCHILD
Modelo:		
Descrição: DOBRADIÇA 3"1/2 ZINCADA		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,34	Total Item: 801,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 096
Item: 183	Unidade: UN	Marca: SIBRATEC
Modelo:		
Descrição: DPS MONO FÁSICO 20 A		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,99	Total Item: 1.979,80
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 010
Item: 184	Unidade: KG	Marca: HEAVY
Modelo:		
Descrição: ELETRODO 4600 3,25MM		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,66	Total Item: 5.866,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Total: 7.566,00

LOTE 185	Quant.: 1	Num: 034		
Item: 185	Unidade: KG	Marca: HEAVY	Modelo:	
Descrição: ELETRODO 4804 3,25MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,66			Total Item: 7.566,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 024		Total: 799,50
Item: 186	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 1/2 POL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,99			Total Item: 799,50
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 094		Total: 833,00
Item: 187	Unidade: BR	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 3/4 PRETO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,66			Total Item: 833,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 085		Total: 1.824,00
Item: 188	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 3/4 WETEZEL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,24			Total Item: 1.824,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 006		Total: 2.922,60
Item: 189	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 1 1/2 POL				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 48,71			Total Item: 2.922,60
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 083		Total: 1.259,60
Item: 190	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 1 POL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,49			Total Item: 1.259,60
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 017		Total: 5.307,00
Item: 191	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 1" BRANCO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,38			Total Item: 5.307,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 002		Total: 3.523,50
Item: 192	Unidade: UN	Marca: TUBO VALE	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 1" PRETO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,49			Total Item: 3.523,50
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 004		Total: 3.861,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO 3/4 BRANCO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,74			Total Item: 3.861,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 056		Total: 2.164,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Item: 194	Unidade: M	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: EMENDA FORRO PVC				Total Item: 2.164,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,82			Total: 1.348,50
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 065		
Item: 195	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL				Total Item: 1.348,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,99			Total: 1.483,25
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 079		
Item: 196	Unidade: UN	Marca: FERFATO	Modelo:	
Descrição: ENXADA C/ CABO				Total Item: 1.483,25
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,33			Total: 1.794,96
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 037		
Item: 197	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS				Total Item: 1.794,96
Quantidade: 3	Valor Unit.: 598,32			Total: 1.962,64
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 084		
Item: 198	Unidade: UN	Marca: ARAUCARIA	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE MADEIRA 13 DEGRAUS				Total Item: 1.962,64
Quantidade: 4	Valor Unit.: 490,66			Total: 866,64
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 049		
Item: 199	Unidade: UN	Marca: ARAUCARIA	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE MADEIRA 08 DEGRAUS				Total Item: 866,64
Quantidade: 2	Valor Unit.: 433,32			Total: 1.189,50
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 014		
Item: 200	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ESGUICHO PARA JARDIM ENGATE RAPIDO, JATO REGULAGEM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA				Total Item: 1.189,50
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,65			Total: 1.773,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 036		
Item: 201	Unidade: UN	Marca: PLASBON	Modelo:	
Descrição: ESPUDE DE BORRACHA PARA VASO				Total Item: 1.773,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,82			Total: 3.432,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 048		
Item: 202	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL PRIME	Modelo:	
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA				Total Item: 3.432,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,32			Total: 1.319,80
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 053		
Item: 203	Unidade: UN	Marca: NATICON	Modelo:	

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANDINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: ESTENSÃO 10 MTS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 65,99 Total Item: 1.319,80

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 3.126,40**

Item: 204 Unidade: UN Marca: GARRA Modelo:

Descrição: ESTENSÃO 20 MTS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 156,32 Total Item: 3.126,40

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 619,80**

Item: 205 Unidade: UN Marca: NATICON Modelo:

Descrição: ESTENSÃO 3 MTS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,99 Total Item: 619,80

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 215,44**

Item: 206 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: FACÃO 20 POLEGADAS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 53,86 Total Item: 215,44

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 6.909,00**

Item: 207 Unidade: UN Marca: MGM Modelo:

Descrição: FECHADURA EXT.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 69,09 Total Item: 6.909,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 8.439,00**

Item: 208 Unidade: UN Marca: MGM Modelo:

Descrição: FECHADURA INT.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 56,26 Total Item: 8.439,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 8.188,50**

Item: 209 Unidade: UN Marca: MGM Modelo:

Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,59 Total Item: 8.188,50

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 27.056,70**

Item: 210 Unidade: UN Marca: NC Modelo:

Descrição: FERRO 10 MM COM 12 MTS

Quantidade: 330 Valor Unit.: 81,99 Total Item: 27.056,70

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 37.797,00**

Item: 211 Unidade: UN Marca: DNC Modelo:

Descrição: FERRO 12 MM COM 12 MTS

Quantidade: 300 Valor Unit.: 125,99 Total Item: 37.797,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 6.747,00**

Item: 212 Unidade: BR Marca: DNC Modelo:

Descrição: FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS

02.672.502/0001-94**JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.****PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC**RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,49	Total Item: 6.747,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 030
Item: 213	Unidade: UN	Marca: DNC
Modelo:		
Descrição: FERRO 6 MM COM 12 MTS		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,49	Total Item: 11.547,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 053
Item: 214	Unidade: UN	Marca: DNC
Modelo:		
Descrição: FERRO 8 MM COM 12 MTS		
Quantidade: 340	Valor Unit.: 60,49	Total Item: 20.566,60
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 013
Item: 215	Unidade: BR	Marca: DNC
Modelo:		
Descrição: FERRO DE CONTRUÇÃO 20MM		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 327,99	Total Item: 32.799,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 028
Item: 216	Unidade: UN	Marca: ANATEL
Modelo:		
Descrição: FILTRO ADSL		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 1.279,60
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 033
Item: 217	Unidade: UN	Marca: BAKOF
Modelo:		
Descrição: FILTRO ANAEROBICO PARA FOSSA SEPTICA		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.074,99	Total Item: 75.249,30
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 089
Item: 218	Unidade: UN	Marca: MEGATRON
Modelo:		
Descrição: FILTRO DE LINHA		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,99	Total Item: 1.839,60
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 041
Item: 219	Unidade: UN	Marca: STELS
Modelo:		
Descrição: FILTRO DE LINHA P/ TELEFONE		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,99	Total Item: 1.829,70
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 038
Item: 220	Unidade: M	Marca: CORFIO
Modelo:		
Descrição: FIO 10 MM SÓLIDO		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,26	Total Item: 6.130,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 021
Item: 221	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo:		
Descrição: FIO 2 X 2,5 PARALELO		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 5.620,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 222	Quant.: 1	Num: 073	Total: 4.245,00
Item: 222	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo:
Descrição: FIO 2 X 4 PARALELO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 4.245,00	
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 030	Total: 5.094,00
Item: 223	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO 6 MM SÓLIDO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 5.094,00	
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 043	Total: 6.380,00
Item: 224	Unidade: UN	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO CABINHO FLEXIVEL 750 V 10,00 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,76	Total Item: 6.380,00	
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 024	Total: 6.792,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO CABO FLEXIVEL AUTO 6 MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 6.792,00	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.830,00
Item: 226	Unidade: UN	Marca: REAL EK	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 1.830,00	
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.797,00
Item: 227	Unidade: UN	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 04 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 1.797,00	
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.335,00
Item: 228	Unidade: UN	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.335,00	
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.384,00
Item: 229	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 MM PARALELO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 1.384,00	
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 090	Total: 3.927,00
Item: 230	Unidade: UN	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 10 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,09	Total Item: 3.927,00	
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 064	Total: 1.935,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 231	Unidade: UN	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 1.935,00	
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 049	Total: 399,60
Item: 232	Unidade: UNI	Marca: JANDRIGUES	Modelo:
Descrição: FITA ABRAÇADEIRA P/ POSTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 399,60	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.622,50
Item: 233	Unidade: M	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19 MM X 10 MT			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 1.622,50	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 054	Total: 670,40
Item: 234	Unidade: UN	Marca: SCOTH	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,76	Total Item: 670,40	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 027	Total: 979,20
Item: 235	Unidade: UNI	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,16	Total Item: 979,20	
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.948,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: POLYFITA	Modelo:
Descrição: FITA ZABRADA ADESIVA 480 MM X 200 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,32	Total Item: 3.948,00	
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 035	Total: 822,00
Item: 237	Unidade: PCT	Marca: ALPHA	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA CAL 50G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 822,00	
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 021	Total: 35.820,00
Item: 238	Unidade: M2	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: FORRO PINUS DE PRIMEIRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 35,82	Total Item: 35.820,00	
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 061	Total: 39.452,60
Item: 239	Unidade: M2	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: FORRO PVC			
Quantidade: 1.580	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 39.452,60	
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 068	Total: 35.348,99
Item: 240	Unidade: UN	Marca: JR	Modelo:

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Descrição: FOSSA SÉPTICA

Quantidade: 101 Valor Unit.: 349,99 Total Item: 35.348,99

LOTE 241 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.274,29**

Item: 241 Unidade: UN Marca: MOTOMIL Modelo:

Descrição: FURADEIRA DE BANCADA 1/2" 1/3HP FBV 013. CARACTERÍSTICAS, TENSÃO 220V, POTENCIA 1/3HP, 5 VELOCIDADES, ROTAÇÃO DA FURADEIRA DE BANCADA: 620 RPM, 1100 RPM, 1720 RPM, 2340 RPM E 3100 RPM, PROFUNDIDADE 50MM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.274,29 Total Item: 1.274,29

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 3.015,92**

Item: 242 Unidade: UN Marca: HAMMER Modelo:

Descrição: FURADEIRA 550W

Quantidade: 8 Valor Unit.: 376,99 Total Item: 3.015,92

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 76.188,00**

Item: 243 Unidade: UN Marca: DNC Modelo:

Descrição: GOIVA DE FIBROCIMENTO 5 MM 15°

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 63,49 Total Item: 76.188,00

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 298,20**

Item: 244 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo:

Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 29,82 Total Item: 298,20

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 673,50**

Item: 245 Unidade: UN Marca: THELMAR Modelo:

Descrição: GRAMPO P/ FIO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 673,50

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 396,40**

Item: 246 Unidade: UN Marca: HERC Modelo:

Descrição: HASTE PARA CHUVEIRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,82 Total Item: 396,40

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 899,50**

Item: 247 Unidade: UN Marca: STYLLUS Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA C/ TOMADA IMB.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,99 Total Item: 899,50

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 1.119,20**

Item: 248 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA IMB.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 13,99 Total Item: 1.119,20

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 687,00**

Item: 249 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIST. X

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,74 Total Item: 687,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 929,70**

Item: 250 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 2 TC/ TOMADA 20 A

Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,99 Total Item: 929,70

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 437,25**

Item: 251 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA IMB.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 17,49 Total Item: 437,25

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 1.372,05**

Item: 252 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA

Quantidade: 45 Valor Unit.: 30,49 Total Item: 1.372,05

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.644,30**

Item: 253 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR C/ TOMADA 20 A

Quantidade: 70 Valor Unit.: 23,49 Total Item: 1.644,30

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 3.595,20**

Item: 254 Unidade: UN Marca: PEZZI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR

Quantidade: 80 Valor Unit.: 44,94 Total Item: 3.595,20

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 225,60**

Item: 255 Unidade: UN Marca: POLISAD Modelo:

Descrição: IRRIGADOR GIRATÓRIO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 45,12 Total Item: 225,60

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 779,40**

Item: 256 Unidade: UN Marca: GERMER Modelo:

Descrição: ISOLADOR PIMENTÃO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 779,40

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 779,40**

Item: 257 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: ISOLADOR DE PORCELANA 72X72

Quantidade: 60 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 779,40

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 65,45**

Item: 258 Unidade: UN Marca: JAFORT Modelo:

Descrição: ISOLADOR DE PVC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 85	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 65,45
LOTE 259	Quant.: 1 Num: 069	Total: 30.749,50
Item: 259	Unidade: UN Marca: ALUVIA	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1,20X1,50, 1,00X1,20		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 614,99	Total Item: 30.749,50
LOTE 260	Quant.: 1 Num: 044	Total: 1.051,00
Item: 260	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 100 MM ESG. 90°		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 1.051,00
LOTE 261	Quant.: 1 Num: 052	Total: 480,00
Item: 261	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 25 MM 45° SOLDAVEL PVC		
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 480,00
LOTE 262	Quant.: 1 Num: 018	Total: 304,00
Item: 262	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 25 MM 90° SOLDAVEL PVC		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,52	Total Item: 304,00
LOTE 263	Quant.: 1 Num: 019	Total: 459,00
Item: 263	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 25X 1/2" SOLDAVEL PVC		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 459,00
LOTE 264	Quant.: 1 Num: 026	Total: 826,00
Item: 264	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 25X3/4" SOLDAVEL PVC COM BUCHA DE LATAO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 826,00
LOTE 265	Quant.: 1 Num: 050	Total: 431,00
Item: 265	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 50 MM SOLD.		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,62	Total Item: 431,00
LOTE 266	Quant.: 1 Num: 053	Total: 632,00
Item: 266	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PARA ESGOTO 45 GRAUS DN 40		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,32	Total Item: 632,00
LOTE 267	Quant.: 1 Num: 086	Total: 866,00
Item: 267	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PARA ESGOTO 45 GRAUS DN 50		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 866,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 268	Quant.: 1	Num: 001	Total: 643,20
Item: 268	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo:
Descrição: JOGO DE BROCA MADEIRA COM 05 PEÇAS (3-3,5-4,5-6)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,32		Total Item: 643,20
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 056	Total: 201,45
Item: 270	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: JOGO SERRA COPO MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,29		Total Item: 201,45
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 067	Total: 244,80
Item: 276	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: LAMINA DE SERRA FLEXÍVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,24		Total Item: 244,80
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 021	Total: 2.611,00
Item: 278	Unidade: UN	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA ALOGENA 70 W			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,46		Total Item: 2.611,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 077	Total: 5.171,20
Item: 279	Unidade: UN	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA BULBO LED 20W			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 32,32		Total Item: 5.171,20
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 052	Total: 9.783,90
Item: 280	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo:
Descrição: LÂMPADA BULBO LED 30W			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 46,59		Total Item: 9.783,90
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 069	Total: 9.092,60
Item: 281	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:
Descrição: LÂMPADA BULBO LED 50W			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 82,66		Total Item: 9.092,60
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 085	Total: 2.009,40
Item: 282	Unidade: UN	Marca: IMPALUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA DICRÓICA 15 W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,49		Total Item: 2.009,40
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.532,00
Item: 283	Unidade: UN	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED 12W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,32		Total Item: 1.532,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 033	Total: 3.684,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 284	Unidade: UN	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED 15W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,42	Total Item: 3.684,00	
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 045	Total: 2.260,00
Item: 285	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 9W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 2.260,00	
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.099,00
Item: 286	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED 6,5 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 1.099,00	
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 064	Total: 1.574,50
Item: 287	Unidade: UN	Marca: SAVE ENERGY	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBULAR LED 9 W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,49	Total Item: 1.574,50	
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 049	Total: 216,00
Item: 288	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: LAPIS DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 216,00	
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 062	Total: 13.149,00
Item: 289	Unidade: UN	Marca: RIVER ALCAR	Modelo:
Descrição: LIXA AMARELA 100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 87,66	Total Item: 13.149,00	
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 014	Total: 8.882,00
Item: 290	Unidade: UN	Marca: RIVER ALCAR	Modelo:
Descrição: LIXA AMARELA 36			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 88,82	Total Item: 8.882,00	
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 014	Total: 31.080,00
Item: 292	Unidade: M	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PRETA PLÁSTICO 3X4			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 31.080,00	
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 049	Total: 15.587,40
Item: 293	Unidade: UN	Marca: MAXILONA	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA, na cor preta, 150 micra, em rolo, com as dimensões 6m x 100m.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.039,16	Total Item: 15.587,40	
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 083	Total: 6.074,50
Item: 294	Unidade: UN	Marca: PRATIKA	Modelo:

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: LUMINÁRIA 2 X 20 P.R

Quantidade: 50

Valor Unit.: 121,49

Total Item: 6.074,50

LOTE 296	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.426,40
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 296	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: LUMINÁRIA EMERGÊNCIA PQ 30 LED'S

Quantidade: 40

Valor Unit.: 35,66

Total Item: 1.426,40

LOTE 297	Quant.: 1	Num: 016	Total: 4.049,85
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 297	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA TIPO INDUSTRIAL

Quantidade: 15

Valor Unit.: 269,99

Total Item: 4.049,85

LOTE 298	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.675,20
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 298	Unidade: UN	Marca: DEMI	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: LUMINARIA TIPO PLAFON DUPLO

Quantidade: 110

Valor Unit.: 24,32

Total Item: 2.675,20

LOTE 299	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.691,20
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 299	Unidade: UN	Marca: OPL	Modelo:
-----------	-------------	------------	---------

Descrição: LUMINARIA TIPO PLAFON SIMPLES

Quantidade: 160

Valor Unit.: 16,82

Total Item: 2.691,20

LOTE 300	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.872,15
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 300	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED 10W

Quantidade: 35

Valor Unit.: 53,49

Total Item: 1.872,15

LOTE 301	Quant.: 1	Num: 092	Total: 2.403,10
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 301	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED 30W

Quantidade: 35

Valor Unit.: 68,66

Total Item: 2.403,10

LOTE 302	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.319,85
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 302	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED 50W.

Quantidade: 15

Valor Unit.: 87,99

Total Item: 1.319,85

LOTE 303	Quant.: 1	Num: 028	Total: 3.508,80
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 303	Unidade: UN	Marca: LUZAN	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LUMINARIA TIPO SPOT DUPLO

Quantidade: 120

Valor Unit.: 29,24

Total Item: 3.508,80

LOTE 304	Quant.: 1	Num: 082	Total: 2.638,40
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 304	Unidade: UN	Marca: LUZAN	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LUMINARIA TIPO SPOT SIMPLES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,49	Total Item: 2.638,40
LOTE 305	Quant.: 1 Num: 065	Total: 95,70
Item: 305	Unidade: UN Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: LUVA 3/4 POL		
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 95,70
LOTE 306	Quant.: 1 Num: 065	Total: 299,00
Item: 306	Unidade: UN Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: LUVA 3/4 WETZEL		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 299,00
LOTE 307	Quant.: 1 Num: 009	Total: 128,70
Item: 307	Unidade: UN Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: LUVA 1 1/4 POL		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 128,70
LOTE 308	Quant.: 1 Num: 007	Total: 232,20
Item: 308	Unidade: UN Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: LUVA 1 1/2 POL		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,74	Total Item: 232,20
LOTE 309	Quant.: 1 Num: 087	Total: 139,20
Item: 309	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA 25 M SOLD.		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 139,20
LOTE 311	Quant.: 1 Num: 072	Total: 179,60
Item: 311	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA 50 ESG.		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 179,60
LOTE 312	Quant.: 1 Num: 084	Total: 1.093,50
Item: 312	Unidade: UN Marca: IMBAT	Modelo:
Descrição: LUVA DE MALHA PIGMENTADA		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,29	Total Item: 1.093,50
LOTE 313	Quant.: 1 Num: 016	Total: 673,50
Item: 313	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 50X40 ESGOTO		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 673,50
LOTE 314	Quant.: 1 Num: 024	Total: 938,00
Item: 314	Unidade: UN Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25X1/2		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 938,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 315	Quant.: 1	Num: 019	Total: 1.004,00
Item: 315	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUYA SODAUEL COM ROSCA 25X3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 1.004,00	
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 047	Total: 1.959,30
Item: 316	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo:
Descrição: LUYAS GARI (Luva de Segurança Tricotada em fios de poliéster, revestimento em látex corrugado na palma, dedos e parte do dorso, punho em elástico.)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 1.959,30	
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 049	Total: 4.693,95
Item: 318	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA 15 TONELADAS. CARACTERÍSTICAS 1 ESTAGIO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, FUSO COM ROSCA PARA AJUSTE DE ALTURA, ACOMPANHAR CABO, CAPACIDADE 15 TONELADAS, ALTURA MÍNIMA 230MM, CURSO DO PISTÃO 150 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 938,79	Total Item: 4.693,95	
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 045	Total: 2.093,20
Item: 319	Unidade: UN	Marca: UTAH	Modelo:
Descrição: MACHADO COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,66	Total Item: 2.093,20	
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 075	Total: 13.620,00
Item: 320	Unidade: M	Marca: TIQUEIRA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA GOTEJAMENTO COM ESPAÇAMENTO DE 20 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,62	Total Item: 13.620,00	
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.438,00
Item: 321	Unidade: M	Marca: JOFORT	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM (MT)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,19	Total Item: 1.438,00	
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 066	Total: 5.817,00
Item: 322	Unidade: M	Marca: GAREL	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 5.817,00	
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 005	Total: 9.854,10
Item: 323	Unidade: UN	Marca: ALESSI	Modelo:
Descrição: MANTA IMPERMEABILIZANTE 3,6 LITROS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 109,49	Total Item: 9.854,10	
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.377,35
Item: 324	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo:
Descrição: MARRETA C/ CABO			

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 15	Valor Unit.: 158,49	Total Item: 2.377,35
LOTE 325	Quant.: 1 Num: 090	Total: 968,80
Item: 325	Unidade: UN Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: MARTELO COM CABO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,44	Total Item: 968,80
LOTE 326	Quant.: 1 Num: 004	Total: 539,90
Item: 326	Unidade: UN Marca: MINASUL	Modelo:
Descrição: MARTELO DE PEDREIRO		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,99	Total Item: 539,90
LOTE 327	Quant.: 1 Num: 006	Total: 393,20
Item: 327	Unidade: UN Marca: MTX	Modelo:
Descrição: MARTELO UNHA MÉDIO		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,32	Total Item: 393,20
LOTE 328	Quant.: 1 Num: 076	Total: 989,10
Item: 328	Unidade: UN Marca: LYNUS	Modelo:
Descrição: MASCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 197,82	Total Item: 989,10
LOTE 329	Quant.: 1 Num: 067	Total: 12.732,00
Item: 329	Unidade: UN Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA 20 KG		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,66	Total Item: 12.732,00
LOTE 330	Quant.: 1 Num: 042	Total: 799,50
Item: 330	Unidade: UN Marca: CERANFIX	Modelo:
Descrição: MASSA PRONTA COM 20 KG		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 799,50
LOTE 331	Quant.: 1 Num: 071	Total: 5.299,96
Item: 331	Unidade: UN Marca: BH LIDER	Modelo:
Descrição: MOTOR P/ POÇO ARTESIANO 1 CV		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.324,99	Total Item: 5.299,96
LOTE 332	Quant.: 1 Num: 049	Total: 1.613,28
Item: 332	Unidade: UN Marca: BH LIDER	Modelo:
Descrição: MOTOR P/ POÇO NORMAL SUBMERSO 650		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 403,32	Total Item: 1.613,28
LOTE 333	Quant.: 1 Num: 018	Total: 5.200,64
Item: 333	Unidade: UN Marca: LYNUS	Modelo:

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Descrição: MOTOSSERRA MS 361, CAPACIDADE NO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML) 0,685, CILINDRADA (CM³) 59, POTÊNCIA (KW/CV) 3.4/4.6, RELAÇÃO PESO/POTENCIA (KG/KW) 1.6, SABRE RAPID SUPER, NÍVEL DA PRESSÃO SONORA DB(A) 2) 101.0, NÍVEL DE VIBRAÇÃO ESQUERDA/DIREITA M/S² 3) 2.9/3.6, NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 4) 115.

Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.600,32	Total Item: 5.200,64
LOTE 334	Quant.: 1 Num: 007	Total: 133,30
Item: 334	Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:	
Descrição: NIVEL		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,66	Total Item: 133,30
LOTE 335	Quant.: 1 Num: 089	Total: 2.766,00
Item: 335	Unidade: UN Marca: UTAH Modelo:	
Descrição: PÁ AJUNTADEIRA BICO COM CABO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,32	Total Item: 2.766,00
LOTE 336	Quant.: 1 Num: 085	Total: 1.599,60
Item: 336	Unidade: UN Marca: UTAH Modelo:	
Descrição: PÁ CORTADEIRA		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,32	Total Item: 1.599,60
LOTE 337	Quant.: 1 Num: 028	Total: 1.579,50
Item: 337	Unidade: UN Marca: UTAH Modelo:	
Descrição: PÁ RETO COM CABO		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,65	Total Item: 1.579,50
LOTE 339	Quant.: 1 Num: 017	Total: 8.712,90
Item: 339	Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:	
Descrição: PAINEL LED SOBREPOR 12W		
Quantidade: 210	Valor Unit.: 41,49	Total Item: 8.712,90
LOTE 340	Quant.: 1 Num: 057	Total: 6.178,80
Item: 340	Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:	
Descrição: PAINEL LED SOBREPOR 18W		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 51,49	Total Item: 6.178,80
LOTE 341	Quant.: 1 Num: 059	Total: 9.358,80
Item: 341	Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:	
Descrição: PAINEL LED SOBREPOR 24W		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 77,99	Total Item: 9.358,80
LOTE 342	Quant.: 1 Num: 067	Total: 7.394,00
Item: 342	Unidade: UN Marca: JR Modelo:	
Descrição: PALANQUE DE CONCRETO 2,20M		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,94	Total Item: 7.394,00
LOTE 343	Quant.: 1 Num: 080	Total: 5.034,90

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 343	Unidade: UN	Marca: HAMMER	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA 10,8 VOLT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 503,49	Total Item: 5.034,90	
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.024,98
Item: 344	Unidade: UN	Marca: HAMMER	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA A BATERIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 512,49	Total Item: 1.024,98	
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 058	Total: 388,00
Item: 345	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 388,00	
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 062	Total: 570,00
Item: 346	Unidade: UN	Marca: FISCHER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA 6			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 570,00	
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 090	Total: 335,00
Item: 347	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA 8			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 335,00	
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 029	Total: 636,00
Item: 348	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO C/ PORCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 636,00	
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 097	Total: 2.199,00
Item: 349	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 20 CM C/ PORCA ARRUÉLA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 2.199,00	
LOTE 350	Quant.: 1	Num: 026	Total: 120,00
Item: 350	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA DOBRADIÇA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 120,00	
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.492,80
Item: 351	Unidade: UN	Marca: WS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITARIO			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 2.492,80	
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 064	Total: 3.290,80
Item: 352	Unidade: UN	Marca: WS	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA 10 MM

Quantidade: 380 Valor Unit.: 8,66 Total Item: 3.290,80

LOTE 353 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 360,00**

Item: 353 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:

Descrição: PARAFUSO PHILIPS 5MM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,72 Total Item: 360,00

LOTE 354 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 2.299,00**

Item: 354 Unidade: UN Marca: FERFATTO Modelo:

Descrição: PARAFUSO POSTE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,99 Total Item: 2.299,00

LOTE 355 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 3.280,00**

Item: 355 Unidade: UN Marca: FERFATTO Modelo:

Descrição: PARAFUSO TELHEIRO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,64 Total Item: 3.280,00

LOTE 356 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 168,00**

Item: 356 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:

Descrição: PARAFUSOS 1 CM

Quantidade: 350 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 168,00

LOTE 357 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 820,00**

Item: 357 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:

Descrição: PARAFUSOS 3 CM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,64 Total Item: 820,00

LOTE 358 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 1.770,00**

Item: 358 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:

Descrição: PARAFUSOS 6 CM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,54 Total Item: 1.770,00

LOTE 359 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 1.361,50**

Item: 359 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:

Descrição: PARAFUSOS 8 CM

Quantidade: 350 Valor Unit.: 3,89 Total Item: 1.361,50

LOTE 360 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.086,40**

Item: 360 Unidade: UN Marca: COSTA Modelo:

Descrição: PÉ DE CABRA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,32 Total Item: 1.086,40

LOTE 361 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 782,00**

Item: 361 Unidade: M Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: PERFIL PVC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 782,00
LOTE 362	Quant.: 1 Num: 076	Total: 222,00
Item: 362	Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:	
Descrição: PINCEL 1/2"		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 222,00
LOTE 363	Quant.: 1 Num: 089	Total: 251,10
Item: 363	Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:	
Descrição: PINCEL 2"		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,37	Total Item: 251,10
LOTE 364	Quant.: 1 Num: 097	Total: 1.479,20
Item: 364	Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:	
Descrição: PINCEL 4"		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.479,20
LOTE 366	Quant.: 1 Num: 066	Total: 199,00
Item: 366	Unidade: UN Marca: G20 Modelo:	
Descrição: PINO ILHOS (TERMINAL) P/ CABO 10 MM		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 199,00
LOTE 367	Quant.: 1 Num: 035	Total: 237,00
Item: 367	Unidade: UN Marca: G20 Modelo:	
Descrição: PINO ILHOS (TERMINAL) P/ CABO 16 MM		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 237,00
LOTE 368	Quant.: 1 Num: 038	Total: 237,80
Item: 368	Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:	
Descrição: PINO TE		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,89	Total Item: 237,80
LOTE 369	Quant.: 1 Num: 054	Total: 35.739,00
Item: 369	Unidade: M2 Marca: CERAL Modelo:	
Descrição: PISO DE CERÂMICA BRANCO 50X50.		
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 32,49	Total Item: 35.739,00
LOTE 370	Quant.: 1 Num: 077	Total: 1.898,00
Item: 370	Unidade: UN Marca: TASCHIBRA Modelo:	
Descrição: PAFLON		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 1.898,00
LOTE 371	Quant.: 1 Num: 026	Total: 1.319,98
Item: 371	Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:	
Descrição: PLAINA ELÉTRICA		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 659,99	Total Item: 1.319,98

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

LOTE 372	Quant.: 1	Num: 039	Total: 792,00
Item: 372	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo:
Descrição: PLUG P/ TOMADA FEMEA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,92	Total Item: 792,00	
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 091	Total: 702,00
Item: 373	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo:
Descrição: PLUG P/ TOMADA MACHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,02	Total Item: 702,00	
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 030	Total: 756,00
Item: 374	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLUG TE 3 SAIDAS 10A MONO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 756,00	
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 091	Total: 49.898,00
Item: 375	Unidade: UN	Marca: SOLANO	Modelo:
Descrição: PONTALETE COMPLETO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 249,49	Total Item: 49.898,00	
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 085	Total: 12.583,56
Item: 376	Unidade: UN	Marca: BMAD	Modelo:
Descrição: PORTA EXT CEDRO 210 X 0,80			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 381,32	Total Item: 12.583,56	
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 009	Total: 8.819,85
Item: 377	Unidade: UN	Marca: BMAD	Modelo:
Descrição: PORTA EXT CEDRO 210X0,90			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 587,99	Total Item: 8.819,85	
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 052	Total: 14.799,00
Item: 378	Unidade: UN	Marca: BMAD	Modelo:
Descrição: PORTA LAMINADA INTERNA 2,10 X 0,80 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 147,99	Total Item: 14.799,00	
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 047	Total: 8.915,60
Item: 380	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 12 X 12			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 28,76	Total Item: 8.915,60	
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 032	Total: 8.328,00
Item: 381	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 13 X 15 1 KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,76	Total Item: 8.328,00	
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 075	Total: 5.318,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 382	Unidade: KG	Marca: TREFIX	Modelo:
Descrição: PREGO 15X21 1 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,59	Total Item: 5.318,00	
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 008	Total: 3.864,00
Item: 383	Unidade: KG	Marca: TREFIX	Modelo:
Descrição: PREGO 16X24			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,76	Total Item: 3.864,00	
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 051	Total: 12.540,90
Item: 384	Unidade: KG	Marca: TREFIX	Modelo:
Descrição: PREGO 17 X 27			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 24,59	Total Item: 12.540,90	
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.459,00
Item: 385	Unidade: KG	Marca: TREFIX	Modelo:
Descrição: PREGO 18X30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,59	Total Item: 2.459,00	
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 078	Total: 7.377,00
Item: 386	Unidade: KG	Marca: TREFIX	Modelo:
Descrição: PREGO 18 X 36 1 KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,59	Total Item: 7.377,00	
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 006	Total: 2.833,60
Item: 387	Unidade: KG	Marca: TREFIX	Modelo:
Descrição: PREGO 20 X 48			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 25,76	Total Item: 2.833,60	
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 042	Total: 6.605,00
Item: 388	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 20 X 48 1 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 26,42	Total Item: 6.605,00	
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 055	Total: 9.117,00
Item: 389	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 26X84 1KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,39	Total Item: 9.117,00	
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 025	Total: 126,00
Item: 391	Unidade: UN	Marca: FORPLAST	Modelo:
Descrição: PRESILHA NYLON 10 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 126,00	
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 097	Total: 171,00
Item: 392	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: PRESILHA NYLON 20 CM

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,57 Total Item: 171,00

LOTE 393 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 222,00**

Item: 393 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: PRESILHA NYLON 30 CM

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,74 Total Item: 222,00

LOTE 394 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 2.799,95**

Item: 394 Unidade: UN Marca: ANDALUZ Modelo:

Descrição: QUADRO COM BARRAMENTO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 559,99 Total Item: 2.799,95

LOTE 395 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.064,90**

Item: 395 Unidade: UN Marca: ACSA Modelo:

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 106,49 Total Item: 1.064,90

LOTE 396 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 419,90**

Item: 396 Unidade: UN Marca: TAF Modelo:

Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO 3L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 41,99 Total Item: 419,90

LOTE 397 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 669,90**

Item: 397 Unidade: UN Marca: ACSA Modelo:

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 66,99 Total Item: 669,90

LOTE 398 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.083,00**

Item: 398 Unidade: UN Marca: FERFATTO Modelo:

Descrição: RASTEL DE FERRO

Quantidade: 25 Valor Unit.: 43,32 Total Item: 1.083,00

LOTE 399 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 16.079,20**

Item: 399 Unidade: UN Marca: FAMA Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO 250 WATTS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 200,99 Total Item: 16.079,20

LOTE 400 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 537,00**

Item: 400 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: REGISTRO ESF. 25 MM SOLD.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 537,00

LOTE 401 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 1.236,20**

Item: 401 Unidade: UN Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: REGISTRO ESF. 50 MM SOLD.

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Quantidade: 35	Valor Unit.: 35,32	Total Item: 1.236,20
LOTE 402	Quant.: 1 Num: 036	Total: 1.559,70
Item: 402	Unidade: UN Marca: KITEC Modelo:	
Descrição: REGUA EXTENSORA 5 TOMADAS INTERRUPTOR LIGA DESLIGA, 220V CABO COM APROXIMADAMENTE 2MT		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,99	Total Item: 1.559,70
LOTE 403	Quant.: 1 Num: 052	Total: 898,80
Item: 403	Unidade: KG Marca: ARGAFIX Modelo:	
Descrição: REJUNTE CERÂMICO 1 KG		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 898,80
LOTE 404	Quant.: 1 Num: 072	Total: 3.966,00
Item: 404	Unidade: UN Marca: DREIKO Modelo:	
Descrição: RELE FOTO ELÉTRICO NF		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,66	Total Item: 3.966,00
LOTE 405	Quant.: 1 Num: 086	Total: 259,80
Item: 405	Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:	
Descrição: ROLDANA 72 X 72		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 259,80
LOTE 407	Quant.: 1 Num: 073	Total: 6.524,88
Item: 407	Unidade: UN Marca: LYNUS Modelo:	
Descrição: ROÇADEIRA FS 160. ESPECIFICAÇÕES, POTÊNCIA (KW/CV) 1.4/1.9, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L), 0.58, CILINDRADA (CM³) 29.8, ROT. LENTA (RPM) 2,800. ROT. MÁX. (RPM) 12,500		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.174,96	Total Item: 6.524,88
LOTE 408	Quant.: 1 Num: 034	Total: 23.949,00
Item: 408	Unidade: UN Marca: FIORI Modelo:	
Descrição: SANITÁRIO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 239,49	Total Item: 23.949,00
LOTE 409	Quant.: 1 Num: 074	Total: 53.803,98
Item: 409	Unidade: JOG Marca: FIORI Modelo:	
Descrição: SANITÁRIO 3 PÇ COMPLETO		
Quantidade: 102	Valor Unit.: 527,49	Total Item: 53.803,98
LOTE 410	Quant.: 1 Num: 022	Total: 1.519,80
Item: 410	Unidade: UN Marca: CORTAG Modelo:	
Descrição: SERRA COPO ALVENARIA 32 MM		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,99	Total Item: 1.519,80
LOTE 411	Quant.: 1 Num: 054	Total: 2.149,80
Item: 411	Unidade: UN Marca: CORTAG Modelo:	
Descrição: SERRA COPO ALVENARIA 50 MM		

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 20	Valor Unit.: 107,49	Total Item: 2.149,80
LOTE 412	Quant.: 1 Num: 014	Total: 2.931,60
Item: 412	Unidade: UN Marca: GAMA	Modelo:
Descrição: SERRA MARMORE		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 586,32	Total Item: 2.931,60
LOTE 413	Quant.: 1 Num: 040	Total: 634,90
Item: 413	Unidade: UN Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: SERROTE C/ 22,4"		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,49	Total Item: 634,90
LOTE 414	Quant.: 1 Num: 097	Total: 254,95
Item: 414	Unidade: UN Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: SERROTE DE PODA		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,99	Total Item: 254,95
LOTE 415	Quant.: 1 Num: 061	Total: 454,80
Item: 415	Unidade: UN Marca: PLASBON	Modelo:
Descrição: SIFÃO PVC		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,16	Total Item: 454,80
LOTE 416	Quant.: 1 Num: 049	Total: 1.460,70
Item: 416	Unidade: UN Marca: PLASBON	Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES		
Quantidade: 135	Valor Unit.: 10,82	Total Item: 1.460,70
LOTE 417	Quant.: 1 Num: 068	Total: 724,80
Item: 417	Unidade: UN Marca: UNIPEGA	Modelo:
Descrição: SILICONE 280 G		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,16	Total Item: 724,80
LOTE 418	Quant.: 1 Num: 095	Total: 129,90
Item: 418	Unidade: UN Marca: UNIPEGA	Modelo:
Descrição: SILICONE 50 G.		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 129,90
LOTE 422	Quant.: 1 Num: 088	Total: 3.474,00
Item: 422	Unidade: UN Marca: LUZAN	Modelo:
Descrição: SPOT DUPLO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,74	Total Item: 3.474,00
LOTE 423	Quant.: 1 Num: 030	Total: 11.249,50
Item: 423	Unidade: UN Marca: OVERTIME	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA MANGUEIRA DE JARDIM EM AÇO TERMOPLASTIFICADO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 224,99	Total Item: 11.249,50

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 424	Quant.: 1	Num: 095	Total: 7.753,50
Item: 424	Unidade: M	Marca: FRANZ	Modelo:
Descrição: TELA ALAMBRADA SOLDADA 2,00M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 51,69	Total Item: 7.753,50	
LOTE 425	Quant.: 1	Num: 098	Total: 2.290,00
Item: 425	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: TAMPA CEGA PARA CAIXA 5 SAIDAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,58	Total Item: 2.290,00	
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 002	Total: 289,20
Item: 428	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TAMPA TIPO ESPELHO CEGO 2X4			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,82	Total Item: 289,20	
LOTE 429	Quant.: 1	Num: 002	Total: 349,00
Item: 429	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TE 25 SOLD.PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 349,00	
LOTE 430	Quant.: 1	Num: 041	Total: 277,20
Item: 430	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TE 25 1/2" PVC SOLDAVEL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,16	Total Item: 277,20	
LOTE 431	Quant.: 1	Num: 093	Total: 409,20
Item: 431	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TE 25 X 3/4 PVC SOLDAVEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,82	Total Item: 409,20	
LOTE 432	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.622,00
Item: 432	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TE COM ROSCA 3/4			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 2.622,00	
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 058	Total: 73.990,00
Item: 433	Unidade: UN	Marca: ONDULINE	Modelo:
Descrição: TELHA ECOLÓGICA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 73,99	Total Item: 73.990,00	
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 003	Total: 54.560,00
Item: 434	Unidade: UN	Marca: CEACA	Modelo:
Descrição: TELHA FRANCESA DE 29 CM			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 54.560,00	
LOTE 435	Quant.: 1	Num: 030	Total: 243.595,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 435	Unidade: UN	Marca: DNC	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4 MM			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 44,29	Total Item: 243.595,00	
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 067	Total: 97.856,00
Item: 436	Unidade: UN	Marca: DNC	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 5 MM			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 88,96	Total Item: 97.856,00	
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.499,00
Item: 438	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: TERMINAL TCM/CABO 10MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 1.499,00	
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.649,00
Item: 439	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: TERMINAL TCM/ CABO 16MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,49	Total Item: 1.649,00	
LOTE 440	Quant.: 1	Num: 008	Total: 2.522,00
Item: 440	Unidade: LT	Marca: NATRIELE	Modelo:
Descrição: THINER 900 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,22	Total Item: 2.522,00	
LOTE 441	Quant.: 1	Num: 065	Total: 27.800,00
Item: 441	Unidade: UN	Marca: SALTO	Modelo:
Descrição: TIJOLO 4 FUROS 1° 11,5X11,5X24CM			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 27.800,00	
LOTE 442	Quant.: 1	Num: 023	Total: 144.160,00
Item: 442	Unidade: UN	Marca: SALTO	Modelo:
Descrição: TIJOLO 6 FUROS 1° 9X14X24CM			
Quantidade: 106.000	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 144.160,00	
LOTE 443	Quant.: 1	Num: 036	Total: 8.905,60
Item: 443	Unidade: UNI	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: TINTA Á ÓLEO 3,6 LTS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 111,32	Total Item: 8.905,60	
LOTE 444	Quant.: 1	Num: 064	Total: 4.233,00
Item: 444	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: TINTA ACR. 3,6 LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 84,66	Total Item: 4.233,00	
LOTE 445	Quant.: 1	Num: 029	Total: 17.040,00
Item: 445	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: TINTA ACRILICA 18 LITROS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 340,80 Total Item: 17.040,00

LOTE 446 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 26.733,00**

Item: 446 Unidade: UN Marca: TINSUL Modelo:

Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LAVAVEL 18 LTS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 534,66 Total Item: 26.733,00

LOTE 447 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 2.099,50**

Item: 447 Unidade: UN Marca: TINSUL Modelo:

Descrição: TINTA ESM. 900 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 41,99 Total Item: 2.099,50

LOTE 448 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 1.169,10**

Item: 448 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA 2P+ T EMBUTIR 10A

Quantidade: 90 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 1.169,10

LOTE 449 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 1.484,10**

Item: 449 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA 2P+ T EMBUTIR 20A

Quantidade: 90 Valor Unit.: 16,49 Total Item: 1.484,10

LOTE 450 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 824,50**

Item: 450 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA DE IMBUTIC 20 A MONO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,49 Total Item: 824,50

LOTE 451 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 662,00**

Item: 451 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA IMBUTIR 10 A MONO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,24 Total Item: 662,00

LOTE 454 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 704,85**

Item: 454 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: TOMADA MONO INDUSTRIAL 32 A

Quantidade: 15 Valor Unit.: 46,99 Total Item: 704,85

LOTE 456 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 1.039,20**

Item: 456 Unidade: UN Marca: PEZZI Modelo:

Descrição: TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A

Quantidade: 80 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 1.039,20

LOTE 457 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.559,20**

Item: 457 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA SOBREPOR 2P + T DUPLO SISTEMA X

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,49	Total Item: 1.559,20
LOTE 458	Quant.: 1 Num: 085	Total: 1.159,20
Item: 458	Unidade: UN Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TOMADA SOBREPOR 2 P + T SIMPLES SISTEMA X		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,49	Total Item: 1.159,20
LOTE 460	Quant.: 1 Num: 014	Total: 1.513,20
Item: 460	Unidade: UN Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: TORNEIRA GIRATÓRIA DE PAREDE METAL		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,32	Total Item: 1.513,20
LOTE 462	Quant.: 1 Num: 040	Total: 1.483,00
Item: 462	Unidade: UN Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO EM PVC		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,66	Total Item: 1.483,00
LOTE 463	Quant.: 1 Num: 092	Total: 1.842,40
Item: 463	Unidade: UN Marca: SHILVA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA EM PVC 15 CM 1° LINHA		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,32	Total Item: 1.842,40
LOTE 464	Quant.: 1 Num: 030	Total: 189,90
Item: 464	Unidade: UN Marca: SPART	Modelo:
Descrição: TRENA 3 METROS		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 189,90
LOTE 465	Quant.: 1 Num: 037	Total: 279,90
Item: 465	Unidade: UN Marca: SPART	Modelo:
Descrição: TRENA 5 METROS		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 279,90
LOTE 466	Quant.: 1 Num: 051	Total: 806,60
Item: 466	Unidade: UN Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: TRENA 50 METROS		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,66	Total Item: 806,60
LOTE 467	Quant.: 1 Num: 071	Total: 383,20
Item: 467	Unidade: UN Marca: SPART	Modelo:
Descrição: TRENA 8 METROS		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,32	Total Item: 383,20
LOTE 468	Quant.: 1 Num: 046	Total: 599,60
Item: 468	Unidade: BR Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 20 MM SOLDAVEL 3 MT		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 599,60

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 469	Quant.: 1	Num: 080	Total: 2.776,00
Item: 469	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 20 MM SOLDÁVEL 6 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,76	Total Item: 2.776,00	
LOTE 470	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.374,00
Item: 470	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 25 MM SOLDÁVEL 3 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,74	Total Item: 2.374,00	
LOTE 471	Quant.: 1	Num: 017	Total: 3.099,00
Item: 471	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 25 MM SOLDÁVEL 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,99	Total Item: 3.099,00	
LOTE 472	Quant.: 1	Num: 019	Total: 209,90
Item: 472	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 32 MM SOLDÁVEL 3 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,99	Total Item: 209,90	
LOTE 473	Quant.: 1	Num: 024	Total: 5.599,00
Item: 473	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 32 MM SOLDÁVEL 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 5.599,00	
LOTE 474	Quant.: 1	Num: 016	Total: 2.647,60
Item: 474	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 50 MM SOLDÁVEL 3 MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 66,19	Total Item: 2.647,60	
LOTE 475	Quant.: 1	Num: 010	Total: 11.032,00
Item: 475	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO 50 MM SOLDÁVEL 6 MT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 110,32	Total Item: 11.032,00	
LOTE 476	Quant.: 1	Num: 016	Total: 899,60
Item: 476	Unidade: UN	Marca: ZUMPLAST	Modelo:
Descrição: TUBO ATERRAMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,49	Total Item: 899,60	
LOTE 477	Quant.: 1	Num: 090	Total: 2.932,00
Item: 477	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,32	Total Item: 2.932,00	
LOTE 478	Quant.: 1	Num: 096	Total: 21.332,00

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SCRUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

Item: 478	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 100 MM ESGOTO 1º			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 106,66	Total Item: 21.332,00	
LOTE 479	Quant.: 1	Num: 027	Total: 25.932,00
Item: 479	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 150 MM ESGOTO 1º			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 259,32	Total Item: 25.932,00	
LOTE 480	Quant.: 1	Num: 033	Total: 4.105,60
Item: 480	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 40 MM ESGOTO 1º			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,32	Total Item: 4.105,60	
LOTE 481	Quant.: 1	Num: 074	Total: 10.446,00
Item: 481	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 75 MM ESGOTO 1º			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 104,46	Total Item: 10.446,00	
LOTE 482	Quant.: 1	Num: 067	Total: 8.132,00
Item: 482	Unidade: BR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 50 MM ESGOTO 1º			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,32	Total Item: 8.132,00	
LOTE 483	Quant.: 1	Num: 045	Total: 2.666,00
Item: 483	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO P/ CX DESCARGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,66	Total Item: 2.666,00	
LOTE 484	Quant.: 1	Num: 099	Total: 182,45
Item: 484	Unidade: UN	Marca: MACLOR	Modelo:
Descrição: VÁLVULA P/ POÇO DE SUCÇÃO 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,49	Total Item: 182,45	
LOTE 485	Quant.: 1	Num: 074	Total: 824,50
Item: 485	Unidade: UN	Marca: BC	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,49	Total Item: 824,50	
LOTE 486	Quant.: 1	Num: 097	Total: 9.166,40
Item: 486	Unidade: UN	Marca: FIORI	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 458,32	Total Item: 9.166,40	
LOTE 487	Quant.: 1	Num: 009	Total: 4.201,60
Item: 487	Unidade: UN	Marca: ODIM	Modelo:

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: VASSOURÃO GARI NYLON 60CM

Quantidade: 80 Valor Unit.: 52,52 Total Item: 4.201,60

LOTE 488 Quant.: 1 Num: 089 Total: 6.247,50

Item: 488 Unidade: UN Marca: UNIPEGA Modelo:

Descrição: VEDA CALHA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 24,99 Total Item: 6.247,50

LOTE 489 Quant.: 1 Num: 083 Total: 22.123,50

Item: 489 Unidade: UN Marca: MINIBOREAL Modelo:

Descrição: VITRÔ 0,40 X 0,60

Quantidade: 150 Valor Unit.: 147,49 Total Item: 22.123,50

LOTE 490 Quant.: 1 Num: 093 Total: 43.758,40

Item: 490 Unidade: UN Marca: ALUVID Modelo:

Descrição: VITRÔ 1,0 X 1,0

Quantidade: 160 Valor Unit.: 273,49 Total Item: 43.758,40

LOTE 491 Quant.: 1 Num: 081 Total: 11.539,60

Item: 491 Unidade: UN Marca: ALUVID Modelo:

Descrição: VITRÔ 1,00 X 1,20

Quantidade: 40 Valor Unit.: 288,49 Total Item: 11.539,60

LOTE 492 Quant.: 1 Num: 073 Total: 15.159,60

Item: 492 Unidade: UN Marca: ALUVID Modelo:

Descrição: VITRÔ 1,20 X 1,50

Quantidade: 40 Valor Unit.: 378,99 Total Item: 15.159,60

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33e8f1cfb2244ce89b5d802effbbee9.pdf>

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/816ca9f11e57473aa323122ed1d70bb0.pdf>

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06aba21abc154602b79273898c9a4e81.pdf>

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ee962b6317b4c18a31e0862fac4dd08.pdf>

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ace25fbc98fc4ebaabb428a72dc3e2b2.pdf>

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef58333ccb4a4fb5b1161beec95d7ecf.pdf>

Horário: 30/07/2022 11:38 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2bdde31706a47069b12a04eaebe06cb.pdf>

02.672.502/0001-94

JULIAN ODACHOWOSKI
& FILHOS LTDA.

RUA GUSTAVO BRANDES 484
JARDIM ESPERANÇA CEP 89460-000
CANOINHAS SANTA CATARINA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC**

Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/776ac16ca6df4246a25cae05ca96e47c.pdf>
Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0421cfbe3ef84db39f4f204781b02cc0.pdf>
Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587027b86d2b470d8cc183c06ee39ec9.pdf>
Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b6a805f4d7b4455bad63cba71139ee6.pdf>
Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4ef99136ffd4284a3b7a86a4b7f5a88.pdf>
Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffb983e0997542c19dd1262629d7c35b.pdf>
Horário: 30/07/2022 11:38 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac3cc35cd47b406facd6fd106c58fae0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço